Litaniæ de SS. Nomine Jesu.

(Indulg. 300 dierum.: Leo XIII. die 16. Jan. 1886.)

Kyrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

Jesu, audi nos.

Jesu, exaudi nos.

Pater de cœlis Deus, misericere nobis.

Fili Redemptor mundi Deus, mis.

Spiritus sancte Deus, mis.

Sancta Trinitas unus Deus, mis.

Jesu, Fili Dei vivi, mis.

Jesu, splendor Patris, mis.

Jesu, candor lucis æternæ, mis.

Jesu, rex gloriæ, mis.

Jesu, sol justitiae, mis.

Jesu, Fili Mariæ Virginis, mis.

Jesu amabilis, mis.

Jesu admirabilis, mis.

Jesu, Deus fortis, mis.

Jesu, pater futuri sæculi, mis.

Jesu, magni consilii angele, mis.

Jesu potentissime, mis.

Jesu patientissime, mis.

Jesu obedientissime, mis.

Jesu, mitis et humilis corde, mis.

Jesu, amator castitatis, mis.

Jesu, amator noster, mis.

Jesu, Deus pacis, mis.
Jesu, auctor vitæ, mis.
Jesu, exemplar virtutum, mis.
Jesu, zelator animarum, mis.
Jesu, Deus noster, mis.
Jesu, refugium nostrum, mis.
Jesu, pater pauperum, mis.
Jesu, thesaure fidelium, mis.
Jesu, bone pastor, mis.
Jesu, lux vera, mis.
Jesu, sapientia æterna, mis.
Jesu, bonitas infinita, mis.
Jesu, via et vita nostra, mis.
Jesu, gaudium Angelorum, mis.
Jesu, rex Patriarcharum, mis.
Jesu, magister Apostolorum, mis.
Jesu, doctor Evangelistarum, mis.
Jesu, fortitudo Martyrum, mis.
Jesu, lumen Confessorum, mis.
Jesu, puritas Virginum, mis.
Jesu, corona Sanctorum omnium, mis.
Propitius esto, parce nobis, Jesu.
Propitius esto, exaudi nos, Jesu.

Ab omni malo, libera nos, Jesu.
Ab omni peccato, libera.
Ab ira tua, libera.
Ab insidiis diaboli, libera.
A spiritu fornicationis, libera.
A morte perpetua, libera.
A neglectu inspirationum tuarum, libera.
Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ, libera.
Per nativitatem tuam, libera.
Per infantiam tuam, libera.
Per divinissimam vitam tuam, libera.
Per labores tuos, libera.
Per agoniam et passionem tuam, libera.
Per crucem et derelictionem tuam, libera.
Per languores tuos, libera.
Per mortem et sepulturam tuam, libera.
Per resurrectionem tuam, libera.
Per ascensionem tuam, libera.
Per gaudia tua, libera.
Per gloriam tuam, libera.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: parce nobis, Jesu.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: exaudi nos, Jesu.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis, Jesu.

Jesu audi nos.
Jesu exaudi nos.

Oremus.

Domine Jesu Christe, qui dixisti: Petite, et accipietis; quærите, et invenietis; pulsate, et aperietur vobis: quæsumus, da nobis potentibus divinissimi tui amoris affectionem, ut Te toto corde, ore et opere diligamus, et a

tua numquam laude cessemus.

Sancti Nominis tui, Domine, timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum: quia numquam tua gubernatione destituis, quos in soliditate tuæ dilectionis instituisti. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.

XXXIII Piæ aspirationes

ad Jesum juxta numerum annorum ejusdem.

Jesus verus Deus.

O Jesu! Deus verus de Deo vero: esto mihi in Deum protectorem et in domum refugii, ut salvum me facias. *Ps. 30, 3.*

O Jesu! Imago Patris, renova spiritum mentis meæ, et sicut portavi imaginem hominis terreni, portem et cœlestis. *1. Cor. 15, 49.*

O Jesu! Sapientia æterna, omnem a me vanam scientiam aufer; nihil enim scire cupio, nisi Te, Jesum meum crucifixum. *1. Cor. 2, 2.*

Jesus verus homo.

O Jesu! Verbum incarnatum, habitans in nobis: fac me divinæ tuæ consortem naturæ. *2. Petr. 1, 4.*

O Jesu! Fili hominis, qui cum esses in forma Dei, formam servi acceptisti: superbia nunquam in sensu meo dominetur. *Tob. 4, 14.*

O Jesu! Primogenite in multis fratribus, fac mihi, sicut promisisti, locum in regno Patris tui, ut ubi tu es, ego sim. *Joan. 14, 3.*

Jesus Redemptor.

O Jesu! Redemptor meus, tuus sum ego, accipe me; nam tuo sanguine, pretio sane magno, emisti me. *1. Cor. 6, 20.*

O Jesu! Salvator meus, salva me: nec enim aliud nomen est sub cœlo datum hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri. *Act. 4, 12.*